
DORDRECHT OA
Besluitnummer 2023-0158051

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van de griffier en de voorzitter van 25 oktober 2023;

besluit:

1. De heer W. van der Spoel ontslag verlenen als lid van het presidium;
2. Mevrouw R.J. Pichel (Forum voor Democratie) ontslag te verlenen als lid van de commissie van
toezicht op het openbaar onderwijs (CT00);
3. Mevrouw R.J. Pichel namens Forum voor Democratie ontslag te verlenen als plaatsvervangend
lid van de auditcommissie;
4. Mevrouw R.3. Pichel namens Forum voor Democratie te benoemen als lid van de auditcommissie.

Aldus beslotyn in de vergadering van dinsdag 7 novembeyr023.,`

voorzitter


